РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06  февраля 2009 г.  № 10
Об утверждении положения «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории муниципального образования – Краснохолмское сельское  поселение»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 27 мая 2005 № 335 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794») ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить положение о муниципальном звене территориальной подсистемы

           единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

           ситуаций на территории муниципального образования – Краснохолмское сельское
            поселение (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
           Глава  муниципального образования-

           Краснохолмское сельское поселение                                                                      И.М. Калинин